

28 marca 2018



Seminarium dla firm

6 kwietnia do Kielc przyjadą przedstawiciele Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu, którzy opowiedzą o nowym projekcie dla młodych firm – Polskie Mosty Technologiczne. Jest to działanie dedykowane rozwijającym się przedsiębiorstwom z całej Polski, które planują w najbliższych latach zdobyć nowe rynki eksportowe, ale brak im wiedzy i kontaktów, aby skutecznie przygotować się do ekspansji.

Organizatorom zależy, aby z działania skorzystały kieleckie firmy, posiadające przecież wielki potencjał i innowacyjne pomysły. W wyścigu o unijne wsparcie często jednak przegrywamy jako miasto i region z innymi ośrodkami. Stąd zaproszenie do Kielc przedstawicieli PAIH, którzy zaprezentują projekt Polskie Mosty Technologiczne.

Jednocześnie 6 kwietnia odbędzie się seminarium „Patent na sukces” Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej, na którym przedstawiciele PAIH wystąpią gościnnie. Organizatorzy zapraszają do udziału w całym seminarium bądź do uczestnictwa w tej części, która Państwa interesuje szczególnie.

Centrum Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Kielce deklaruje swoją pomoc na każdym etapie realizacji projektu, jeśli okaże się on dla Państwa interesujący. W sytuacji, kiedy nie jest możliwy udział w seminarium 6 kwietnia, COI chętnie przekaze wszelkie niezbędne informacje i kontakty do osób realizujących projekt. Prosi wówczas o kontakt mailowy,

telefoniczny lub osobisty: <http://www.invest.kielce.pl/kontakt>

Rejestracja poprzez stronę:

<https://www.uprp.pl/seminaria-regionalne/Menu09,897,27,index.pl/>

Więcej informacji o seminarium można uzyskać wchodząc na stronę [Inwestuj w Kielcach](#).



Seminarium regionalne „Patent na sukces”

Kielce, 06.04.2018 r.

09:00-09:30	Powitanie gości i oficjalne rozpoczęcie seminarium <ul style="list-style-type: none">• dr Alicja Adamczak, Prezes Urzędu Patentowego RP• prof. dr hab. inż. Wiesław Trąmpczyński, Rektor Politechniki Świętokrzyskiej
09:30-11:30	Strategia ochrony patentowej <ul style="list-style-type: none">• Arkadiusz Kwapiś, Ekspert, Departament Badań Patentowych Urzędu Patentowego RP• Maria Łozińska, rzecznik patentowy, Polservice Kancelaria Rzeczników Patentowych Sp. z o.o.
11:30-11:45	Sesja pytań i odpowiedzi
11:45-12:00	Przerwa kawowa
12:00-14:00	Jak skutecznie chronić znaki i wzory w Twojej firmie? <ul style="list-style-type: none">• Anna Dachowska, Ekspert, Departament Znaków Towarowych Urzędu Patentowego RP• Monika Zielińska, rzecznik patentowy, Patpol Kancelaria Patentowa Sp. z o.o.
14:00-14:30	Sesja pytań i odpowiedzi
14:30-15:00	Polskie Mosty Technologiczne – patent na sukces za granicą <ul style="list-style-type: none">• Leszek Kołodziejczyk, Angelika Wójcik, Polska Agencja Inwestycji i Handlu
15:00-16:00	Poczęstunek

 Polska Agencja Inwestycji i Handlu
Grupa PIS

 1918
URZĄD PATENTOWY
RECEPTYWOLNI POLSKIE
2018

[Szczegółowe informacje o projekcie Polskie Mosty Technologiczne.](#)